

**О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 13 декабря 2010 года № 89 «О бюджете
муниципального образования Кореновский район на 2011 год и на
плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 24 февраля 2011
года № 108, от 17 марта 2011 года № 118, от 28 апреля 2011 года № 132, от
23 июня 2011 года № 150, от 28 июля 2011 года № 155, от 22 сентября 2011
года № 174, от 30 ноября 2011 года № 187)**

Совет муниципального образования Кореновский район р е ш и л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 13 декабря 2010 года № 89 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 24 февраля 2011 года № 108, от 17 марта 2011 года № 118, от 28 апреля 2011 года № 132, от 23 июня 2011 года № 150, от 28 июля 2011 года № 155, от 22 сентября 2011 года № 174, от 30 ноября 2011 года № 187) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) пункта 1 слова «в сумме 821480,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 819450,6 тыс. рублей»;

1.2. В подпункте 2) пункта 1 слова «в сумме 863537,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 863281,0 тыс. рублей»;

1.3. В подпункте 3) пункта 1 слова «в сумме 45895,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 46426,9 тыс. рублей»;

1.4. В подпункте 4) слова «в сумме 1479,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 579,1 тыс. рублей»;

1.5. В подпункте 6) слова «в сумме 42057,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 43830,4 тыс. рублей»;

2. Приложения № 2, 4, 6, 8, 10, 11. изложить в новой редакции (приложения № 1-6).

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район

В.Н. Рудник